

(上接D2版)

(三)信托合作资产负债表

科目	2023年12月31日	2022年12月31日	科目	2023年12月31日	2022年12月31日
货币资金	903,918.72	1,009,129.42	其他应收款	606,211.90	610,076.95
应收账款	8,566,477.97	9,516,333.82	其他流动资产	3,710,985.51	4,246,164.04
预付账款	2,743,112.12	3,743,112.12	其他非流动资产	3,709,876.40	3,706,816.06
其他流动资产	2,521,171.91	1,692,237.18	其他权益工具投资	1,314,848.97	1,266,027.05
其他非流动资产	8,729,678.26	7,949,853.99	其他综合收益	4,729,678.26	4,736,333.09
资产总计	34,883,303	37,502,668	负债合计	2,607.74	28,981.61
应付账款	34,883,303	37,502,668	所有者权益合计	32,275,595.26	37,473,686.48
应付职工薪酬	2,607.74	2,607.74	实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
应付利息	2,607.74	2,607.74	资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
应付股利	2,607.74	2,607.74	盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
其他应付款	2,607.74	2,607.74	未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他非流动负债	2,607.74	2,607.74	其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
负债合计	2,607.74	2,607.74	所有者权益合计	32,275,595.26	37,473,686.48
所有者权益合计	32,275,595.26	37,473,686.48			

(四)信托合作所有者权益变动表

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

(五)信托合作资产负债表

科目	2023年12月31日	2022年12月31日	科目	2023年12月31日	2022年12月31日
货币资金	296,126.36	430,643.62	其他应收款	13,914.37	46,479.74
应收账款	3,923,809.92	1,064,802.72	其他流动资产	22,376.96	22,376.96
预付账款	105,672.26	186,751.48	其他非流动资产	38,783.01	32,441.80
其他流动资产	824,917.84	1,107,818.72	其他权益工具投资	1,150,000.00	1,150,000.00
其他非流动资产	8,729,678.26	7,949,853.99	其他综合收益	4,729,678.26	4,736,333.09
资产总计	14,618,083.64	14,618,083.64	负债合计	2,607.74	28,981.61
应付账款	14,618,083.64	14,618,083.64	所有者权益合计	14,615,475.90	14,589,102.03
应付职工薪酬	2,607.74	2,607.74	实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
应付利息	2,607.74	2,607.74	资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
应付股利	2,607.74	2,607.74	盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
其他应付款	2,607.74	2,607.74	未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他非流动负债	2,607.74	2,607.74	其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
负债合计	2,607.74	2,607.74	所有者权益合计	14,615,475.90	14,589,102.03
所有者权益合计	14,615,475.90	14,589,102.03			

(六)信托合作资产负债表

科目	2023年12月31日	2022年12月31日	科目	2023年12月31日	2022年12月31日
货币资金	296,126.36	430,643.62	其他应收款	13,914.37	46,479.74
应收账款	3,923,809.92	1,064,802.72	其他流动资产	22,376.96	22,376.96
预付账款	105,672.26	186,751.48	其他非流动资产	38,783.01	32,441.80
其他流动资产	824,917.84	1,107,818.72	其他权益工具投资	1,150,000.00	1,150,000.00
其他非流动资产	8,729,678.26	7,949,853.99	其他综合收益	4,729,678.26	4,736,333.09
资产总计	14,618,083.64	14,618,083.64	负债合计	2,607.74	28,981.61
应付账款	14,618,083.64	14,618,083.64	所有者权益合计	14,615,475.90	14,589,102.03
应付职工薪酬	2,607.74	2,607.74	实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
应付利息	2,607.74	2,607.74	资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
应付股利	2,607.74	2,607.74	盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
其他应付款	2,607.74	2,607.74	未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他非流动负债	2,607.74	2,607.74	其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
负债合计	2,607.74	2,607.74	所有者权益合计	14,615,475.90	14,589,102.03
所有者权益合计	14,615,475.90	14,589,102.03			

(七)信托合作所有者权益变动表

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

(七)信托合作所有者权益变动表

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

(七)信托合作所有者权益变动表

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

(八)信托合作所有者权益变动表

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

(八)信托合作所有者权益变动表

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

一、信托合作业务

(一)信托合作业务概况

本公司信托合作业务主要开展信托受托管理、信托受托投资管理、信托受托资产管理、信托受托运营管理等业务。报告期内，信托合作业务保持稳定发展，各项业务指标均处于良好水平。

(八)信托合作所有者权益变动表

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

(八)信托合作所有者权益变动表

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.1.1 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
货币资金	1,696,844.55	2,529,580.51
应收账款	12,499,496.65	8,399,450.90
预付账款	4,996,879.31	4,396,110.00
其他流动资产	10,614,053.93	8,366,110.00
其他非流动资产	1,264,114.00	1,264,114.00
其他权益工具投资	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
负债合计	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	15,714,518.44	16,445,754.41

表 4.2.5.1.2 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.1 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.2 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.3 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.4 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.5 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.6 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.7 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.8 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.9 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.10 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

表 4.2.5.2.11 金额单位:万元

科目	2023年	2022年
实收资本	1,150,000.00	1,150,000.00
资本公积	1,150,000.00	1,150,000.00
盈余公积	1,150,000.00	1,150,000.00
未分配利润	1,150,000.00	1,150,000.00
其他综合收益	1,150,000.00	1,150,000.00
所有者权益合计	5,600,000.00	5,600,000.00

7. 风险因素

7.1 战略风险

随着市场环境及战略目标的调整或经营环境的变化，导致战略与市场环境和公司能力不匹配或不相适应的风险。

7.2 经营风险

随着市场环境及战略目标的调整或经营环境的变化，导致战略与市场环境和公司能力不匹配或不相适应的风险。

5. 治理结构调整

5.1 治理结构调整

随着市场环境及战略目标的调整或经营环境的变化，导致战略与市场环境和公司能力不匹配或不相适应的风险。

公司积极落实国家绿色发展战略

公司积极落实国家绿色发展战略，全面提升环保意识，强化节能减排，持续推进绿色运营和绿色发展。

中银三星人寿携手官博传媒

中银三星人寿携手官博传媒，共同开展公益活动，助力乡村振兴，传递企业社会责任。

8. 风险管理

8.1 风险管理概述

公司建立健全了全面风险管理体系，覆盖战略、经营、财务、法律、合规等各个领域。

8.2 信用风险管理

公司建立了严格的信用风险评估体系，定期开展信用评级，确保资产质量稳定。

8.3 流动性风险管理

公司建立了完善的流动性风险监测机制，确保资金链安全，满足各项业务需求。

8.4 合规风险管理

公司建立了健全的合规管理体系，定期开展合规培训，确保业务合规开展。

表 4.2.5.3.1 金额单位:万元